
Contacto

Teléfono 956240713
Correo Electrónico 
centraldecontratacionadministrativa@dipucadiz.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n
(11006) Cádiz España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERVI/00116/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-04-2019
a las 10:04 horas.

Entidad Adjudicadora

Diputación Provincial de Cádiz
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P1100000G
Sitio Web http://www.dipucadiz.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de cosechado y transporte de cultivo de pradera CEAG

Valor estimado del contrato 4.320 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.930,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.320 EUR.

Clasificación CPV
77100000 - Servicios agrícolas.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
La Provincia
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Adjudicado

Adjudicatario

Agroservicios Casán, S.L. ,
NIF B11932407

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.320 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.930,2 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación 
Fecha del Acuerdo 04/04/2019

http://www.dipucadiz.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=c1FsWe1IfkEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dA6%2Fe%2BRdRAY uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 1554883451102 |  2019-303846 | mié, 10 abr 2019 10:04:18:202 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
57656875921693339013381751676294180753 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=dA6%2Fe%2BRdRAYuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

